

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BuddyStar GmbH  
Breisacher Str. 86  
79110 Freiburg  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230701649  
Kundennr.: 14917  
Datum: 20. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: CS Fahrzeugbau GmbH, Neustadt

Lieferung DI230701993 vom 20.07.2023; Ihre Referenznr.: P2288;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11071		<b>SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Radbremse 520</b> SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Typ 520, Auflagemaß: 1200 mm, Flanschmaß: Achsrrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: 112/5, ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 443,20 kg	8	Stück	320,00	2.560,00
4	30148		<b>SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00x10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 196,48 kg	16	Stück	76,00	1.216,00
5	112531		<b>SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV25, 2000-2700 kg</b> SCHLEGL Auflaufeinrichtung SFV25, 2000-2700 Lochabstand vorne/hinten/seitlich 120-130/180- 166 mm, Stützlast 100 kg, mit Stützradkonsole angeschweißt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	275,00	1.100,00
6	11269		<b>SCHLEGL Zugholme SV30, 2000-3000 kg, 2500 mm</b> SCHLEGL Zugholme SV30, 2000-3000 kg, 2500 Stützlast 100 kg, Lochabstand 166 mm, mit Anschraubwinkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 152,00 kg	4	Stück	246,99	987,96

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230701649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	11270		<b>SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm</b> SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm, Lochabstand 100 mm, Bohrungen Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,48 kg	4	Stück	35,00	140,00
8	80041		<b>SCHLEGL Ausgleichswaage, f. Tandem</b> SCHLEGL Ausgleichswaage, für Tandem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	16,00	64,00
9	70302		<b>SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem-Bremsgestänge M12</b> SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M12, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmuttern 3 Sechskantmutter M12, Sechskantmutter mit Linksgewinde M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,76 kg	4	Stück	16,77	67,08
10	90049		<b>Gewindestange M 12 x 2000 mm</b> Gewindestange M 12 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	11,70	46,80
11	900492		<b>Gewindestange, M12 x 1000 mm, links/rechts</b> Gewindestange, M12 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg	4	Stück	9,38	37,52
12	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	29,95	119,80
13	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,35 kg	8	Stück	2,00	16,00
14	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b>	8	Stück	0,40	3,20

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230701649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,05 kg				
16	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	16	Stück	0,40	6,40
17	60744		<b>ASPÖCK Roundpoint Blinkleuchte</b> ASPÖCK Roundpoint Blinkleuchte, mit 2-poligen Steckanschluss, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	8	Stück	15,00	120,00
18	60679		<b>ASPÖCK Roundpoint Rückfahrleuchte</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>	4	Stück	15,00	60,00
19	60745		<b>ASPÖCK Roundpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Roundpoint Nebelschlussleuchte, mit 2-poligen Steckanschluss, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	16,02	64,08
20	60743		<b>ASPÖCK Roundpoint Schluss-/Bremsleuchte</b> ASPÖCK Roundpoint Schluss-/Bremsleuchte, 3-poligen Steckanschluss, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	8	Stück	15,00	120,00
21	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	2,00	16,00
22	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	16	Stück	5,00	80,00
23	76		<b>Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230701649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
24	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
25	651		<b>Spedition Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	45,00	45,00
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>6.914,64</b>
						19% MwSt.	1.313,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>8.228,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701649 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 833,412

### Lief. an Adresse

CS Fahrzeugbau GmbH  
 Zeiletwiesen 3a  
 93333 Neustadt  
 Deutschland